
株式会社　森　傳
インテリア産業資材本部
　〒108-0073　港区三田 3-9-9
　TEL : 03-3454-8211
　FAX : 03-3456-4512

歩道橋
至 品川
(徒歩15分)

泉岳寺駅
A3出口

至 田町
(徒歩15分）

M ENEOS ATM NTT 森傳

都営浅草線／京急線　泉岳寺駅 A3 出口　徒歩 3分

地上へ出て第一京浜を左へ進む　1階がローソンのビル

Clear

Trend Color Archive & Forecast

森傳では毎年インテリアトレンドカラーをまとめ
て統計を取っております。今年でそのアーカイブ
が 10年となりました。2010 年～2019 年のトレ
ンドカラーの変遷を振り返ると共に、今後のカラー
について予測も交えてミニセミナーを開催致しま
す。
実際に売れたファブリックとトレンドカラーの整
合性を確認し、今回の開発コンセプトをご説明い
たします。

各回 15分程度　入れ替え制

Moriden Presentation 2019

Forescare + / Confort コンフォルト展示

●会　期　2019年11月18日（月）～22日（金）          
               10：00～17：00
●会　場　株式会社 森傳 本社 4階 会議室
2 階にて受付致します。
ご来場の際は事前のアポイントをお願い申し上げます。

10 月に発売となりました「コンフォルト」の体験コー
ナーを展示いたします。コンフォルトは汚れ除去性、
スナッギング性、タッチ感に優れた高機能ファブリッ
クです。実際にソファに張られた様子や、高い汚れ
除去性をご高覧ください。

シンプルで美しい暮らしを実現するためにインテリアファブリックができるアプローチを考えました。
　　　・　ストレスフリーで、リフレッシュできる要素を取り入れた開発
　　　・　天然繊維の良さに最注目したファブリック
　　　・　自分らしさや暮らし方を後押しする機能性
これらのテーマを生地開発に盛り込み、使われる空間と用途を絞ってご提案いたします。
ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。
　　　
  　Thema 1　Sensibility
 　 Thema 2　�������������

  　Thema 3　Clean & Safe　　

澄んだ透明感、立体感、オーガニックな表情の生地

都会の収穫物、自然への憧憬、天然繊維使いの生地

清潔・安心、機能性、汎用性のある生地


